
\ 

', 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИ I ИСТРАЦИИ 
УСТЬ-КУБИНСКОГО МУНИЦИПА 

I 
ЬНФГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

от 30 декабря 2020 
с. Устье 

Об утверждении программы мониторинга 
реализации механизмов управления качеством 
образования в Усть-Кубинском муниципальном 
районе нам 2021-2024 годы 

№ 261 

/ 

В соответствии с Указом Президента Российск
i

� Федерации от 7 мая 2018
года №204 «О национальных целях и стратегических адачах развития Российской 
Федерации на период до 2024 года>>, приказом епартамента образования 
Вологодской области от 06.04.2020 .№ 525 «Об верждении Положения о 
региональной системе оценки и управления ачеством образования в 
Вологодской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемую программу монитор,нга реализации механизмов

управления качеством образования в Усть-Кубинском

! 

ниципальном районе. 
2. Заместителю начальника управления образова ия администрации района

Е.Н. Кучеровой довести программу мониторинг. реализации механизмов
управления качеством образования в Усть-Кубинском муниципальном районе до
сведения руководителей образовательных организац11й рай

�
она и организовать 

работу по комплексному анализу актуальных направлении развития системы

образования Усть-Кубинского района. \ 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за сdбой.

О.В. Смирнова 






























